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TSPAKB projeleri  
 
Birlik olarak üzerinde çalışmaya başladığımız ve bu yıl Birliğimizin önemli gündem maddelerini 
oluşturacak iki projemizden bahsetmek istiyorum.  
 
Birinci projemiz, sermaye piyasamızın tanıtımına ve yatırımcı eğitimine yönelik. Halen 
halkımızın büyük bölümü farklı sermaye piyasası araçlarının bulunduğunu bilmiyor. Buna ek 
olarak pek çok kişi çeşitli risk ve getiri tercihlerine göre son derece güvenli bir yapı içinde 
sermaye piyasası araçlarına yatırım yapabileceğinin farkında değil. Bu durum yatırımcıların 
sermaye piyasalarına girişini ciddi surette engelliyor. Amacımız, sermaye piyasasına uzak 
duran kesimleri sermaye piyasasına çekmek, piyasayla ilgili kesimleri de yatırım konusunda 
bilinçlendirmek. Bilinçli ve bilgili yatırımcıların tasarruflarını sermaye piyasasına yöneltmesinin 
sektörün gelişimini hızlandıracağını düşünüyoruz.  
 
İkinci projemiz ise Birliğimizin altyapısının güçlendirilmesine, iyileştirilmesine yönelik. Bu 
çerçevede ana hedefimiz Birliğin sermaye piyasası ile ilgili bir bilgi merkezi haline 
getirilmesidir. Kısacası, sermaye piyasası ile ilgili bir konuyu merak eden herkesin aklına tek 
bir yerin gelmesini istiyoruz; Aracı Kuruluşlar Birliği.  
 
Bunu sağlamak için öncelikle iş süreçlerimizin daha verimli hale getirilmesi ve süreçlerin 
otomasyona dayanması gerekiyor. Böylece hem sektöre, hem yatırımcılara, hem piyasadaki 
diğer kurumlara daha iyi hizmet sunan bir yapıya kavuşacağız. En önemli faydayı ise 
üyelerimizin üzerindeki operasyonel yükleri hafifleterek sağlayacağız. 
 
Bu iki projeye ait mali yükümlülüklerin ise mümkün olduğunca Birlik dışındaki kaynaklarla 
paylaşılmasını planlıyoruz. Eğitim ve tanıtım projesi ile ilgili olarak İMKB'den, Birliğin bilgi 
merkezi haline gelmesi projesiyle ilgili olarak da TÜBİTAK'tan fon sağlamayı amaçlıyoruz. 
Yakın bir zamanda, hazırladığımız proje dosyalarını ilgili kurumlara değerlendirmeleri için 
sunmayı hedefliyoruz.  
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